
UCHWAŁA NR 463/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ oraz Uchwały Nr 250/2025 
Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2025, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVI/134/2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr od 1 do nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVI/134/2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 3 do nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVI/134/2025 z dnia 26 czerwca 2025  roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVI/134/2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 8 do nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 462/2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 462/2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 11 do nr 20 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 30 342 687,13 30 892 687,13

Drogi publiczne powiatowe 30 342 687,13 30 892 687,13

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

8 101 481,13 8 651 481,13

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W w zakresie budowy drogi dla pieszych oraz
odwodnienia w miejscowości Nowa Sławogóra - pomoc finansowa Gminy Szydłowo

250 000,00 0,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w m. Szumsk
na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W - pomoc
finansowa z Gminy Dzierzgowo

0,00 800 000,00

750 Administracja publiczna 733 738,00 734 628,92

Starostwa powiatowe 689 716,00 690 606,92

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 890,92

dochody bieżące SP 0,00 890,92

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

86 634 434,60 86 636 085,34

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

1 953 200,00 1 954 850,74

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 382,70

dochody bieżące SP 0,00 1 382,70

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 90,00

dochody bieżące SP 0,00 90,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 178,04

dochody bieżące SP 0,00 178,04

758 Różne rozliczenia 25 999 793,92 30 031 853,92

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 428 751,80 5 460 811,80

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 4 032 060,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w m. Szumsk
na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W - rezerwa
subwencji ogólnej

0,00 4 032 060,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdzia Zmiana

550 000,00

550 000,00

550 000,00

-250 000,00

800 000,00

890,92

890,92

60014

75020

75618

890,92

1 382,70

890,92

1 650,74

1 650,74

1 382,70

90,00

90,00

178,04

178,04

4 032 060,00

4 032 060,00

4 032 060,00

4 032 060,00

75835

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 892 500,00 56 400,00

Szpitale ogólne 892 500,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

892 500,00 0,00

Rozbudowa Szpitala SP ZOZ w Mławie na potrzeby ratownictwa medycznego-RF
Polski Ład

892 500,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 56 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 56 400,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" - pomoc
finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 56 400,00

852 Pomoc społeczna 4 028 027,00 4 052 527,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

179 460,00 203 960,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 24 500,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 24 500,00

170 943 611,70 174 716 613,36

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-892 500,00

-892 500,00

-892 500,00

56 400,00

56 400,00

56 400,00

24 500,00

24 500,00

24 500,00

24 500,00

3 773 001,66

-836 100,00

85111

85195

85220

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 684,26 31 184,26

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 684,26 31 184,26

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

0,00 10 000,00

Dochody bieżące CA 0,00 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 10 500,00

Dochody bieżące CA 0,00 10 500,00

10 684,26 31 184,26

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

10 500,00

10 500,00

20 500,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

20 500,00

85510 20 500,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 906 529,82 1 465 940,50

Drogi publiczne powiatowe 1 906 529,82 1 465 940,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 906 428,82 1 465 839,50

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Mławskiego 1 906 428,82 1 465 839,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 562 048,00 565 638,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 562 048,00 565 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 291,88 102 741,88

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 58 791,88 62 241,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 893,54 18 973,54

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 18 383,00 18 463,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 693,89 2 753,89

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 2 620,00 2 680,00

710 Działalność usługowa 2 074 683,00 2 046 023,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 074 683,00 2 046 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 593,81 586 343,81

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 492 873,04 476 623,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 422,00 97 652,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 105 422,00 97 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 026,00 10 386,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 15 026,00 10 386,00

750 Administracja publiczna 13 743 166,85 13 770 502,00

Urzędy wojewódzkie 118 013,36 143 083,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 811,00 111 811,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 63 989,00 85 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 998,00 20 068,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 16 998,00 20 068,00

Starostwa powiatowe 11 326 405,49 11 327 019,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 468,00 269 358,92

Zadania bieżące SP 268 468,00 269 358,92

4300 Zakup usług pozostałych 630 782,17 630 505,66

22 000,00

890,92

-276,51

3 070,00

3 070,00

614,41

890,92

75020

75011

71012

70005

22 000,00

-4 640,00

-4 640,00

27 335,15

25 070,00

-28 660,00

-16 250,00

-16 250,00

-7 770,00

-7 770,00

-28 660,00

-440 589,32

80,00

80,00

60,00

60,00

3 590,00

3 590,00

3 450,00

3 450,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-440 589,32

60014 -440 589,32

-440 589,32

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Zadania bieżące SP 630 782,17 630 505,66

Pozostała działalność 1 654 358,00 1 656 008,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,31

Zadania bieżące SP 0,00 74,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,76

Zadania bieżące SP 0,00 10,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 565,67

Zadania bieżące SP 0,00 1 565,67

758 Różne rozliczenia 1 127 637,05 1 297 965,05

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 170 328,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata
poprzednie

0,00 170 328,00

Zwrot środków z subwencji oświatowej po audycie z Izby Administracji Skarbowej
w Olsztynie za 2020 r.

0,00 170 328,00

801 Oświata i wychowanie 7 923 505,01 7 753 177,01

Licea ogólnokształcące 3 724 316,00 3 553 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828 892,93 658 564,93

Rezerwa środków bieżących SP 828 892,93 658 564,93

851 Ochrona zdrowia 2 297 400,23 1 247 676,74

Szpitale ogólne 2 225 036,79 1 175 036,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00 0,00

Rozbudowa Szpitala SP ZOZ w Mławie na potrzeby ratownictwa medycznego-
środki własne

157 500,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

892 500,00 0,00

Rozbudowa Szpitala SP ZOZ w Mławie na potrzeby ratownictwa medycznego-RF
Polski Ład

892 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 276,51

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 276,51

Zwrot z lat ubiegłych składki zdrowotnej za osoby bezrobotne bez prawa do
zasiłku (PUP)

0,00 276,51

85156 276,51

276,51

276,51

85111 -1 050 000,00

-157 500,00

-157 500,00

-892 500,00

-892 500,00

-170 328,00

80120 -170 328,00

-170 328,00

-170 328,00

-1 049 723,49

1 565,67

170 328,00

75801 170 328,00

170 328,00

170 328,00

1 565,67

74,31

10,76

10,76

74,31

-276,51

75095 1 650,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 1 192 033,75 1 179 232,75

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 292 226,30 279 425,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 935,02 36 134,02

Zadania bieżące SP 48 935,02 36 134,02

37 050 619,17 35 549 770,51

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-12 801,00

-1 500 848,66

-12 801,00

85510

-12 801,00

-12 801,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 389 587,86 3 410 087,86

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 389 587,86 3 410 087,86

4300 Zakup usług pozostałych 149 072,90 169 572,90

zadania bieżące Centrum Administracyjne 15 500,00 36 000,00

3 391 870,48 3 412 370,48

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

20 500,00

Razem: 20 500,00

85510 20 500,00

20 500,00

20 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 49 907 102,27 55 087 251,59

Drogi publiczne powiatowe 49 787 102,27 54 967 251,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 453 908,67 31 634 057,99

Przebudowa drogi powiatowej nr 2305W od drogi autobusowej DA1 do
węzła Mława Północ w m. Kuklin- środki własne

0,00 604 870,88

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W w zakresie budowy drogi dla
pieszych oraz odwodnienia w miejscowości Nowa Sławogóra - pomoc
finansowa Gminy Szydłowo

250 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W w zakresie budowy drogi dla
pieszych oraz odwodnienia w miejscowości Nowa Sławogóra - środki
własne

250 000,00 0,00

Rozbiórka instniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego
mostu w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi
dojazdowej nr 2361W/2314W - środki własne

0,00 207 940,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu
w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej
nr 2361W/2314W - pomoc finansowa z Gminy Dzierzgowo

0,00 800 000,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu
w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej
nr 2361W/2314W - rezerwa subwencji ogólnej

0,00 4 032 060,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino-Brzozowo Maje-
Dzierzgowo-Rzęgnowo-Grójec-Klewki. Etap I Nowe Brzozowo-
Dzierzgowo-środki własne

300 097,36 335 375,80

53 477 769,23 58 657 918,55

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 5 180 149,32

800 000,00

4 032 060,00

35 278,44

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

5 180 149,32

60014 5 180 149,32

5 180 149,32

604 870,88

-250 000,00

-250 000,00

207 940,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 71 000,00

Pozostała działalność 0,00 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 100,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 5 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 37 100,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 37 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 600,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 200,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 9 600,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
środki własne

0,00 14 600,00

852 Pomoc społeczna 1 677 700,00 1 700 401,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

1 017 700,00 1 040 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 531,00 671 730,60

Zadania bieżące ZOW 506 531,00 509 730,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 644,79 119 884,05

Zadania bieżące ZOW 92 209,79 91 449,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 552,00 16 814,14

Zadania bieżące ZOW 13 227,00 12 489,14

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

71 000,00

85195 71 000,00

5 100,00

5 100,00

1 000,00

1 000,00

37 100,00

85220

37 100,00

9 600,00

3 600,00

3 600,00

24 200,00

14 600,00

22 701,00

22 701,00

3 199,60

3 199,60

-760,74

-760,74

-737,86

-737,86

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 190,00 26 190,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 12 000,00

4220 Zakup środków żywności 650,00 2 250,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 1 600,00

4260 Zakup energii 40 500,00 45 600,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 5 100,00

4270 Zakup usług remontowych 16 400,00 18 900,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 36 000,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 3 300,00

Zadania bieżące ZOW 25 000,00 21 500,00

1 677 700,00 1 771 401,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 600,00

12 000,00

1 600,00

5 100,00

5 100,00

2 500,00

2 500,00

-200,00

3 300,00

-3 500,00

93 701,00

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 721 481,13 10 271 481,13

Drogi publiczne powiatowe 9 721 481,13 10 271 481,13

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 101 481,13 8 651 481,13

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W w zakresie budowy drogi dla
pieszych oraz odwodnienia w miejscowości Nowa Sławogóra - pomoc
finansowa Gminy Szydłowo

250 000,00 0,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu
w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr
2361W/2314W - pomoc finansowa z Gminy Dzierzgowo

0,00 800 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 56 400,00

Pozostała działalność 0,00 56 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 56 400,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe
Życie" - pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 56 400,00

852 Pomoc społeczna 33 100,00 57 600,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

0,00 24 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 24 500,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 24 500,00

13 939 052,59 14 569 952,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85195

60014

Razem: 630 900,00

24 500,00

56 400,00

56 400,00

56 400,00

24 500,00

85220 24 500,00

24 500,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2025- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

550 000,00

550 000,00

550 000,00

-250 000,00

800 000,00

56 400,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 011 481,13 10 561 481,13

Drogi publiczne powiatowe 10 011 481,13 10 561 481,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 391 481,13 8 941 481,13

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W w zakresie budowy drogi dla
pieszych oraz odwodnienia w miejscowości Nowa Sławogóra - pomoc
finansowa Gminy Szydłowo

250 000,00 0,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego
mostu w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi
dojazdowej nr 2361W/2314W - pomoc finansowa z Gminy Dzierzgowo

0,00 800 000,00

10 011 481,13 10 561 481,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

550 000,00

60014 550 000,00

550 000,00

-250 000,00

800 000,00

Razem: 550 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 56 400,00

Pozostała działalność 0,00 56 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 100,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 5 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 37 100,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 37 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 600,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 600,00

Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025 - "Zdrowy Umysł - Zdrowe Życie" -
pomoc finansowa z Samorządu Województwa Mazowieckiego

0,00 9 600,00

852 Pomoc społeczna 0,00 24 500,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

0,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 12 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 600,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 1 600,00

4260 Zakup energii 0,00 5 100,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 5 100,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2025-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

56 400,00

85195 56 400,00

5 100,00

5 100,00

1 000,00

1 000,00

37 100,00

85220

37 100,00

9 600,00

3 600,00

3 600,00

9 600,00

24 500,00

24 500,00

12 000,00

12 000,00

1 600,00

1 600,00

5 100,00

5 100,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,00

Porozumienie z Powiatem Sierpeckim na prowadzenie OIK 0,00 3 300,00

0,00 80 900,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 80 900,00

3 300,00

3 300,00

2 500,00

2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 031 853,92 30 221 950,92

Różne rozliczenia finansowe 891 136,00 1 081 233,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

891 136,00 1 081 233,00

Fundusz pomocy dla uch.z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ.,wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

721 676,00 911 773,00

801 Oświata i wychowanie 3 049 270,11 3 052 309,78

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 3 039,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 039,67

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-materiały edukacyjne dla
uczniów z Ukrainy

0,00 3 039,67

855 Rodzina 3 742 948,82 3 743 909,82

Pozostała działalność 6 136,00 7 097,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 136,00 7 097,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 6 136,00 7 097,00

174 716 613,36 174 910 711,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75814

80153

85595

Razem:

961,00

194 097,67

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

190 097,00

190 097,00

190 097,00

190 097,00

3 039,67

3 039,67

3 039,67

3 039,67

961,00

961,00

961,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 753 177,01 7 721 346,48

Licea ogólnokształcące 3 553 988,00 3 522 157,47

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 562,16 10 702,70

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-Katolickie LO-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

8 562,16 10 702,70

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 151 119,90 117 148,83

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

87 547,84 53 576,77

35 549 770,51 35 517 939,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-33 971,07

-31 830,53

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-31 830,53

80120 -31 830,53

2 140,54

2 140,54

-33 971,07

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 643 707,30 10 661 988,46

Technika 9 372 696,11 9 390 977,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

24 353,27 29 252,75

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

24 353,27 29 252,75

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 178,26 237,76

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie mławskim,
współfinansowany z EFS Plus w ramach Priorytetu VII fundusze
Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu 2021-
2027

178,26 237,76

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,48 13,98

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie mławskim,
współfinansowany z EFS Plus w ramach Priorytetu VII fundusze
Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu 2021-
2027

10,48 13,98

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 600,00 6 800,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 600,00 5 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

42 490,95 52 496,63

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

34 302,76 44 308,4410 005,68

3,50

1 200,00

1 200,00

10 005,68

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

18 281,16

80115 18 281,16

4 899,48

4 899,48

59,50

59,50

3,50

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 239,41 49 179,91

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie mławskim,
współfinansowany z EFS Plus w ramach Priorytetu VII fundusze
Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu 2021-
2027

49 239,41 49 179,91

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 893,37 2 889,87

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie mławskim,
współfinansowany z EFS Plus w ramach Priorytetu VII fundusze
Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu 2021-
2027

2 893,37 2 889,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 295,38 11 471,38

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

7 509,76 9 685,76

10 645 739,30 10 664 020,46

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-59,50

-59,50

-3,50

18 281,16

-3,50

2 176,00

2 176,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 645 073,35 8 653 185,90

Technika 7 289 203,07 7 297 315,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 024,71 1 081,67

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

824,71 881,67

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,01 1 617,91

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 147,50 1 365,40

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 539,22 7 065,99

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 039,22 6 565,99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 907,66 28 969,10

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

19 147,76 24 209,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 604,97 6 854,45

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 608,72 5 858,20

8 647 231,35 8 655 343,90

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 249,48

1 526,77

5 061,44

5 061,44

1 249,48

8 112,55

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

8 112,55

80115 8 112,55

56,96

56,96

217,90

217,90

1 526,77

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 869 254,52 6 938 423,44

Technika 1 685 451,51 1 689 612,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

575,84 601,94

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

438,18 464,28

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 462,38 1 579,94

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 173,46 1 291,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 008,75 2 448,65

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

2 008,75 2 448,65

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

11 329,72 14 247,84

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

9 318,33 12 236,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 560,78 3 220,29

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

2 165,74 2 825,25

Branżowe szkoły I stopnia 2 089 471,24 2 108 751,35

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 721,36 9 856,59

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

7 537,45 9 672,68

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

69 168,92

80115 4 161,19

26,10

26,10

117,56

117,56

439,90

80117

439,90

659,51

2 918,12

2 918,12

659,51

19 280,11

2 135,23

2 135,23

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 848,52 9 283,54

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

6 588,91 8 023,93

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

12 727,11 16 988,53

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

12 727,11 16 988,53

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

34 261,23 43 130,77

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

28 285,53 37 155,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

9 231,93 11 810,83

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

8 058,32 10 637,22

Licea ogólnokształcące 2 714 252,29 2 759 979,91

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 004,55 5 362,70

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 202,21 4 560,36

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 051,87 19 697,30

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

13 761,13 15 406,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

39 054,13 48 072,74

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

36 474,13 45 492,74

45 727,62

2 578,90

358,15

358,15

1 645,43

1 645,43

9 018,61

9 018,61

1 435,02

1 435,02

4 261,42

4 261,42

8 869,54

8 869,54

2 578,90

80120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

129 356,07 156 883,08

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

107 214,49 134 741,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

33 054,33 40 232,75

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

28 199,01 35 377,43

6 871 539,52 6 940 708,44

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

27 527,01

27 527,01

7 178,42

7 178,42

69 168,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 490 654,34 8 496 128,22

Technika 4 616 224,68 4 618 200,43

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

768,11 777,23

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

753,69 762,81

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 147,01 151,50

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

136,96 141,45

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

950,00 1 300,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

950,00 1 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 804,63 9 094,66

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

6 070,12 7 360,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 676,35 1 998,46

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 359,15 1 681,26

Licea ogólnokształcące 3 719 841,33 3 723 339,46

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

863,23 881,46

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

835,65 853,88

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

5 473,88

80115 1 975,75

9,12

9,12

4,49

4,49

350,00

80120

350,00

322,11

1 290,03

1 290,03

322,11

3 498,13

18,23

18,23

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 206,81 215,80

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

187,60 196,59

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 900,00 2 600,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 900,00 2 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 229,37 12 431,34

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

8 789,22 10 991,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 374,47 2 943,41

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

2 093,07 2 662,01

8 494 329,34 8 499 803,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 5 473,88

568,94

8,99

8,99

700,00

700,00

2 201,97

2 201,97

568,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 978 813,21 7 980 728,29

Licea ogólnokształcące 7 730 352,32 7 732 267,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 229,90 1 992,42

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 229,90 1 992,42

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 252,99 10 216,35

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

6 778,21 7 741,57

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 816,45 2 005,65

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 330,41 1 519,61

7 984 063,21 7 985 978,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

1 915,08

80120 1 915,08

762,52

762,52

963,36

963,36

189,20

189,20

Razem: 1 915,08

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 798 404,45 10 895 379,46

Szkoły podstawowe specjalne 5 853 939,77 5 927 495,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

812,46 39 598,63

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

288,83 39 075,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 304,75 5 779,43

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 038,39 4 513,07

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

21 075,03 25 253,19

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

17 485,63 21 663,79

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

103 548,47 128 014,63

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

87 410,12 111 876,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 516,03 30 166,89

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

20 640,63 26 291,49

Szkoły zawodowe specjalne 2 809 487,07 2 829 866,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

218,08 12 999,73

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

64,53 12 846,18

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

96 975,01

80102 73 556,03

38 786,17

38 786,17

474,68

474,68

4 178,16

80134

4 178,16

5 650,86

24 466,16

24 466,16

5 650,86

20 379,31

12 781,65

12 781,65

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 413,10 1 492,32

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

956,31 1 035,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 814,03 6 842,88

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 527,15 5 556,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

28 344,16 33 603,23

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

23 407,58 28 666,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 649,92 7 880,44

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 445,79 6 676,31

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 3 039,67

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 039,67

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-materiały edukacyjne dla
uczniów z Ukrainy SOSW

0,00 3 039,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 117 298,64 4 130 024,57

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 814 669,45 2 827 395,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 339,29

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

0,00 9 339,29

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 033,53 2 518,53

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

2 033,53 2 518,53

3 039,67

1 230,52

3 039,67

3 039,67

12 725,93

12 725,93

9 339,29

9 339,29

485,00

485,00

79,22

79,22

1 028,85

1 028,85

5 259,07

5 259,07

1 230,52

80153

85404

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 323,75 12 666,22

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

8 759,98 11 102,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 444,77 3 003,94

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

2 135,30 2 694,47

14 915 703,09 15 025 404,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

2 342,47

2 342,47

559,17

559,17

109 700,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 163 937,83 2 176 252,50

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 154 807,33 2 167 122,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

32 400,00 41 400,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

32 400,00 41 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 066,20 6 418,28

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 066,20 6 418,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 106,60 9 069,19

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

7 106,60 9 069,19

2 172 670,83 2 184 985,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

12 314,67

85406 12 314,67

9 000,00

9 000,00

1 352,08

1 352,08

1 962,59

1 962,59

Razem: 12 314,67

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 087 251,59 55 087 251,59

Drogi publiczne powiatowe 54 967 251,59 54 967 251,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985 397,00 1 235 397,00

Zadania bieżące PZD 985 397,00 1 235 397,00

4270 Zakup usług remontowych 5 358 199,00 5 108 199,00

Zadania bieżące PZD 2 238 199,00 1 988 199,00

750 Administracja publiczna 3 570 666,96 3 570 666,96

Starostwa powiatowe 3 570 666,96 3 570 666,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 111,00 34 111,00

Zadania bieżące PZD 44 111,00 34 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 507,00 71 507,00

Zadania bieżące PZD 56 507,00 71 507,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 172,00 2 172,00

Zadania bieżące PZD 7 172,00 2 172,00

58 657 918,55 58 657 918,55

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75020

Razem:

15 000,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

15 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

250 000,00

250 000,00

-250 000,00

-250 000,00

0,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 802 075,91 3 803 036,91

Pozostała działalność 6 136,00 7 097,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 834,00 5 795,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 4 834,00 5 795,00

5 601 923,49 5 602 884,49

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

961,00

Razem: 961,00

85595 961,00

961,00

961,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 463/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB90D4B-5BD9-469E-A74B-301777B77465. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 463/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20


		2025-06-30T10:48:46+0200


		2025-06-30T12:29:17+0200


		2025-06-30T12:33:12+0200


		2025-06-30T12:47:18+0200


		2025-06-30T13:05:25+0200




